Technický produktový list
Parametry
BSH0703P12F2A
AC servomotor BSH - 1.1 N.m - 3000 rpm - hřídel s
perem - s brzdou - IP50
Hlavní parametry
Typ produktu nebo součásti Servomotor
Označení přístroje BSH
Maximální mechanická rychlost 8000 ot./min
Klidový krouticí moment 2,83 N.m pro LXM15LD21M3 při 230 V
jednofázové
2,8 N.m pro LXM05AD17M2 při 200...240 V
jednofázové
2,8 N.m pro LXM05AD28M2 při 200...240 V
jednofázové
2,8 N.m pro LXM05BD17M2 při 200...240 V
jednofázové
2,8 N.m pro LXM05BD28M2 při 200...240 V
jednofázové
2,8 N.m pro LXM05CD17M2 při 200...240 V
jednofázové
2,8 N.m pro LXM05CD28M2 při 200...240 V
jednofázové
1,1 N.m pro LXM15LU60N4 při 480 V trojfázový
1,1 N.m pro LXM15LU60N4 při 400 V trojfázový
1,5 N.m pro LXM15LU60N4 při 230 V trojfázový
2,23 N.m pro LXM15LD13M3 při 230 V trojfázový
2,4 N.m pro LXM15LD10N4 při 230 V trojfázový
2,4 N.m pro LXM15LD10N4 při 400 V trojfázový
2,4 N.m pro LXM15LD10N4 při 480 V trojfázový

jednofázové
2,4 N.m pro LXM05CD17M2 při 200...240 V
jednofázové
2,4 N.m pro LXM05CD28M2 při 200...240 V
jednofázové
2,4 N.m pro LXM15LD21M3 při 230 V jednofázové
1,12 N.m pro LXM15LU60N4 při 230 V trojfázový
1,12 N.m pro LXM15LU60N4 při 400 V trojfázový
1,12 N.m pro LXM15LU60N4 při 480 V trojfázový
1,8 N.m pro LXM15LD10N4 při 480 V trojfázový
1,96 N.m pro LXM15LD17N4 při 480 V trojfázový
2 N.m pro LXM15LD10N4 při 400 V trojfázový
2 N.m pro LXM15LD17N4 při 400 V trojfázový
2,4 N.m pro LXM05AD17M3X při 200...240 V
trojfázový
2,4 N.m pro LXM05AD22N4 při 380...480 V
2 / 6
trojfázový
2,4 N.m pro LXM05BD17M3X při 200...240 V
trojfázový
2,4 N.m pro LXM05BD22N4 při 380...480 V
trojfázový
2,4 N.m pro LXM05CD17M3X při 200...240 V
trojfázový
2,4 N.m pro LXM05CD22N4 při 380...480 V
trojfázový
2,4 N.m pro LXM15LD17N4 při 230 V trojfázový
2,4 N.m pro LXM15LD21M3 při 230 V trojfázový
2,23 N.m pro LXM15LD13M3 při 230 V trojfázový

LXM32.D18N4 při 480 V trojfázové
Provedení hřídele S perem a drážkou
Stupeň krytí IP IP50 (standardní)
Rozlišení enkodéru 131072 poloh na otáčku x 4096 otáček
Parkovací brzda Ano
Montážní držák Mezinárodní standardní příruba
Elektrické připojení Otočné pravoúhlé konektory
Doplněk
Kompatibilní řada Lexium 05
Lexium 15
Lexium 32
[Us] jmenovité napájecí napětí 480 V
Počet fází v síti Trojfázové
Trvalý mezní proud 4,1 A
Trvalý výkon 1,7 W
Maximální proud Irms 17 A pro LXM05AD17M2
17 A pro LXM05AD17M3X
17 A pro LXM05AD22N4
17 A pro LXM05AD28M2
17 A pro LXM05BD17M2
17 A pro LXM05BD17M3X
17 A pro LXM05BD22N4
17 A pro LXM05BD28M2
17 A pro LXM05CD17M2
17 A pro LXM05CD17M3X
17 A pro LXM05CD22N4
17 A pro LXM05CD28M2
15,2 A pro LXM15LD10N4
15,2 A pro LXM15LD13M3